Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «30» сентября 2022 г.         №  625у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам магистратуры на 2022/2023 учебный год, решением

Приемной комиссии от 29.09.2022 г., Протокол №14

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 октября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно, следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.04.02 Лингвистика

2. На направление подготовки высшего образования 42.04.02 Журналистика

3. На направление подготовки высшего образования 38.04.01 Экономика

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
10457 100

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
148-526-632 86 100

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
159-167-545 02 100

2.
063-204-517 20 100

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.10.2022 11:48:20
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

4. На направление подготовки высшего образования 40.04.01 Юриспруденция

Основание: Решение Приемной комиссии от 29.09.2022 г., Протокол № 14

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

3.
186-317-008 73 100

4.
126-980-724 89 100

5.
006-874-553 68 100

6.
167-279-452 11 100

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
048-470-629 77 100

2.
173-970-380 99 100

3.
035-253-730 34 100

4.
165-207-930 64 100

5.
107-247-092 37 100

6.
10378 100

7.
143-947-077 84 100

8.
008-228-481 38 100

9.
165-894-682 35 100

10.  154-482-105 56 100

11.  186-616-021 84 92

12.  194-488-683 40 90

13.
061-607-306 33 90